

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Gmina Grójec</b><br>ul. Piłsudskiego 47<br><br>05-600 GRÓJEC<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>670223310</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2020 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Warszawie                                                                                  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                                                                                                                                      |                                                                                                                             | Wysłać bez pisma przewodniego<br>BBC6954D9EF3F63E<br> |  |
|                                                                                                                                                                      | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                         | Stan na koniec roku<br>bieżącego                                                                                                         |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                     | 132 457 509,11                                                                                                              | 148 188 940,40                                                                                                                           |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                          | 6 172 818,12                                                                                                                | 3 898 282,57                                                                                                                             |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                         | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                      | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                              | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                        | 126 284 690,99                                                                                                              | 144 290 657,83                                                                                                                           |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                            | 116 467 477,16                                                                                                              | 134 900 168,23                                                                                                                           |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                     | 8 599 522,95                                                                                                                | 9 097 833,46                                                                                                                             |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                   | 7 836 379,83                                                                                                                | 7 345 577,17                                                                                                                             |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                   | 14 463 444,64                                                                                                               | 22 560 079,38                                                                                                                            |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                               | 504 915,58                                                                                                                  | 150 102,60                                                                                                                               |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                   | 39 645 442,21                                                                                                               | 41 369 630,11                                                                                                                            |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                     | 9 109 033,76                                                                                                                | 9 561 440,02                                                                                                                             |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                    | 279 501,37                                                                                                                  | 321 883,21                                                                                                                               |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                         | 34 420 385,58                                                                                                               | 42 522 251,89                                                                                                                            |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                            | 1 608 851,24                                                                                                                | 1 971 370,39                                                                                                                             |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                           | 15 990 031,95                                                                                                               | 13 288 772,17                                                                                                                            |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                             | 1 803 059,88                                                                                                                | 2 646 596,48                                                                                                                             |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                     | 1 803 059,88                                                                                                                | 2 646 596,48                                                                                                                             |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                | 931 313,49                                                                                                                  | 1 044 654,69                                                                                                                             |  |

Mariola Komorowska  
główny księgowy

2021-05-18  
rok, miesiąc, dzień

Dariusz Gwiazda  
kierownik jednostki

BeSTia

BBC6954D9EF3F63E

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.18

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 27 142,00     | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 904 171,49    | 1 044 654,69  |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 16 861 778,34 | 14 890 713,96 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 539 163,23    | 360 185,41    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 539 163,23    | 360 185,41    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 497 646,98    | 455 010,89    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 452 589,34    | 352 972,86    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 45 057,64     | 102 038,03    |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 16 903 294,59 | 14 795 888,48 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 427,70        | 175 588,49    |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 16 902 866,89 | 14 620 299,99 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Mariola Komorowska  
główny księgowy

2021-05-18  
rok, miesiąc, dzień

Dariusz Gwiazda  
kierownik jednostki

BeSTia

BBC6954D9EF3F63E

\_\_\_\_\_  
Mariola Komorowska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2021-05-18  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Dariusz Gwiazda  
kierownik jednostki